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hakkimizda

bir evden ¢cok daha fazlasini

sunar. Genis bahgeleri, sonsuzluk
seyir teraslari ve blylk metrekare
alanlari ile beklentinizin tam karsiligi

sosyal tesisleri, basketbol sahasi,
dinlenme alanlar, yizme havuzu,
rekreasiyon alanlari ve akilli daire
sistemleri ile ‘Silivri Bigados Villalar’
Ertemel Group glvencesi ile
hayata geciyor.

hersey olmasini istediginiz gibi

19

Silivri Bigados Villalar konumu ile sehrin
icinde ve hayatin ekseninde tamami
deniz manzarali olup, sevdiklerinizle
dort mevsimi keyifle yasama olanagi
saglamaktadir.
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BIR TATIL KOYUNDE
KENDI EVINIZDE

silivri bigados villalarinin tamami
deniz manzarali olup ayni zaman da
yaninizda essiz orman manzarasi da
bulunmaktadir.

disarida ne oldugunun énemi yok
iceride essiz bir doga var.

ormanin yanibasinda, E-5'e 100 m
silivri-Selimpasa minibls yolundag,
silivri anadolu lise'sine, atatirk
anadolu lise'sine, selimpasa gece
pazarina ylrime mesafesinde
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ikiz blok villa
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Ebv. Yatak Odasi 2105 m?2
Yatak Odas.

Yatak Odasi. 12,20 m? Ebv. Banyo WC
Yatak Odasi.
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5,45 m?
13,25 m?
4,75 m?
14,00 m?
21,80 m?
JARR G
4,95 m2
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Balkon.
Yatak Odasi.
amasir Odasi.
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alkon.
Yatak Odasi.

5,25 m?

14,55 m?
4,60 m?
13,25 m?
5,45 m?
3,20 m?
3,20 m?
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Yatak Odasi.
Ebv. Yatak Odasi.

Ebv. Banyo,WC.
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Silivri Bigados Villalan, yasama yén A . o .

veren en merkezi konumlara ylriime
mesafesindeki lokasyonu ile sizleri
cezbedecek.
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www.silivribigadosvillalari.com
info@silivribigadosvillalari.com e
P

0(532) 437 30 87

Selimpasa Mh. 3310-3304-3308 Sk.
Silivri / ISTANBUL




